ADMINISTRACION PROVINCIAL

APLICACIONES FINANCIERAS

EJERCICIO 2016

(Incluye la totalidad de las fuentes de financiamiento)

ECONOMICA

NIVEL INSTITUCIONAL

ADMINISTRACION

CENTRAL

ORGANISMOS
DESCENTRALIZADOS

INSTITUCIONES DE
SEGURIDAD SOCIAL

TOTAL

APLICACIONES FINANCIERAS

INVERSION FINANCIERA
- INCREMENTO DE OTROS ACTIVOS FINANCIEROS
INCREMENTO DE DISPONIBILIDADES
INCREMENTO DE CUENTAS A COBRAR
INCREMENTO DE ACTIVOS DIFERIDOS Y ADELANTO A PROVEEDORES
INCREMENTO DE CONTRIBUCIONES FIGURATIVAS A COBRAR

AMORTIZACION DEUDA Y DISMINUCION DE OTROS PASIVOS
- AMORTIZACION DE DEUDA INTERNA A CORTO PLAZO
- AMORTIZACION DE DEUDA INTERNA A LARGO PLAZO
- AMORTIZACION DE PRESTAMOS A LARGO PLAZO

TOTAL

15.180.682.241,32

13.453.428.685,44)
13.453.428.685,44)
13.126.238.142,79
22.650.000,09
228.561.963,99
75.978.578,714

1.727.253.555,84
1.062.800.702,39
73.050.253,64
591.402.599,89

15.180.682.241,32

2.730.765.175,9]]
2.730.765.175,9]]
2.730.765.175,9]]
1.705.113.835,043

102.282.785,39
923.368.555,49]

2.730.765.175,9]]

3.133.914.596,05

3.133.914.596,05
3.133.914.596,05
2.813.736.181,60)

320.178.414,45

3.133.914.596,05

21.045.362.013,28

19.318.108.457,40
19.318.108.457,40
17.645.088.159,42
22.650.000,00]
330.844.749,34]
1.319.525.548,64]

1.727.253.555,89]
1.062.800.702,39]
73.050.253,64]
591.402.599,89

21.045.362.013,28




